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断面形状 厚み 幅 長さ ObiRED
設計価格

ObiRED＋AZN
設計価格

20mm

20mm

40mm

40mm

40mm

40mm

90mm

90mm

140mm

90mm

140mm

190mm

240mm

90mm

4,000mm

4,000mm

4,000mm

4,000mm

4,000mm

4,000mm

4,000mm

2,880円／本
（税込3,168円 /本）

4,320円／本
（税込4,752円 /本）

6,720円／本
（税込7,392円 /本）

8,640円／本
（税込9,504円 /本）

13,440円／本
（税込14,784円 /本）

22,800円／本
（税込25,080円 /本）

28,800円／本
（税込31.680円 /本）

19,440円／本
（税込21,384円 /本）

4,480円／本
（税込4,928円 /本）

5,760円／本
（税込6,336円 /本）

8,960円／本
（税込9,856円 /本）

15,200円／本
（税込16,720円 /本）

19,200円／本
（税込21,120円 /本）

12,960円／本
（税込14,256円 /本）

注1. 芯込み

※受注生産

※受注生産

注1. 芯込み
注2. 受注対応
注3. インサイジング有



デッキの幅

140㎜ 130㎜ 90㎜ 80㎜

治具で固定しビスをセット。
ガイド穴にそって打ち込みます。

▼ガイド爪がスペーサー替わりになります

デッキ材の幅に合わせて爪をセット

爪の取付位置を調整することで
80㎜・90㎜・130㎜・140㎜巾のデッキ材に対応。

デッキ材側面から固定！
表面にビスを使わないから美観性、施工性抜群！

ビットが止まる位置までビスを
打ち込みます

仕　様：ステンレスＳＵＳ305Ｊ1（ブロンズ色）
寸　法：3.8㎜×60㎜
大　箱：1,000本（小箱10ケース）
　　　大箱（専用ビット2本付き）
設計価格：50,000円（税別）

専用治具を使った斜め打ちビスの使用方法



表層圧密 + 長期防腐・防蟻効果


















